
                        Střední škola, základní škola a mateřská škola  

                           pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 
                                                                                           

 

 

 

PŘIHLÁŠKA K UBYTOVÁNÍ NA INTERNÁTĚ  

(pro žáky základní školy)   

 
 

 

Školní rok : _______________________________ Třída : ______________________________ 

 

Jméno a příjmení dítěte : __________________________________________________________ 

 

Datum narození : ___________________________________  

 

Místo trvalého pobytu : ___________________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce : _______________________________________________ 

 

Adresa pro doručování písemností : __________________________________________________ 

 

Telefon na zákonné zástupce : _______________________________________________ 

 

E-mail zákon. zástupce : _______________________________________________ 

 

Přihláška k ubytování na internátě je platná po dobu jednoho školního roku. 

 

Přednostně se do internátu ZŠ přijímají žáci, kteří mají své bydliště mimo město Brno a 

dojezdová vzdálenost do Brna je časově náročná, dopravní obslužnost je složitá. Dále přihlížíme k 

sociálním poměrům žáků a jejich zdravotnímu stavu. 

 

Internát ZŠ je v provozu vždy od neděle 17:30 hodin a následně každý pracovní den vždy po 

skončení školní družiny či školního klubu, tudíž od 17:30 hodin do začátku výuky další den, což je 

do 8:00 hodin.  

V pátek a případné rozjezdové dny po školní družině a školním klubu již internát ZŠ v provozu 

není. Internátní žáci končí v pátek a případné rozjezdové dny v 16:00 hodin shodně s koncem školní 

družiny či školního klubu. 

Výchovně vzdělávací činnost v zájmovém vzdělávání na internátu se uskutečňuje zájmovou, 

výchovnou, rekreační, sebeobslužnou a vzdělávací činností včetně možnosti přípravy na vyučování.    

 

 

 
Podpis zákonného zástupce dítěte: ………………………………………… 

 

 

V Brně, dne:  
 

 

 

    


